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CHAMPIONNAT OCCITANIE HABITABLE SOLO -

50 Milles de I'Aude en Double

18/05/2019 au 19/05/2019

TROPHEE DE L'AUDE

Dimanche 19 Mai 2019 4 19.51 h.

32 HN : Temps/Distance -

Classement provisoire course 1 (HD2,HD3,HD4,)

18/05/2019 - coeff.: 1 (Vent NO 20 a 30 nds puis SE 10 nds)
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(Ma_hn_99)

Rang

Identif

NOM

Série

Gr/cl.

HN Net

Coef1

Coef2

Vitesse

Temps réel

CVL

Tps corrigé

Tps compensé

Points

Pen/rec

1

10

108is

1"

12

13

14

15

44718

44731

9654

37612

28972

34606

37244

44347

38887

14186

GECKEAU

39548

36581

45002

44825

38439

OUPS
CAMINADE Jean luc

BENARD Benjamin

SUPER MARIO
PERRAUDIN Paul

AGUILAR Manuel
GALEJADE

ROMEQ Bernard

DIVETAIN Thierry

NIZET
SERRA Mathieu
FRANCOIS Marine
THE MARCO PAULO
GAZAGNE Christophe
ASPART Luc
JULO
PRADALIER Armand
BERNARD Frederic
MIJANELLE 3
HENRI Pierre
BLUCHE Damien
KEY LARGO
CASTELL Philippe
HORVILLE Yves

HELIOS
GONGORA Floreal
BOYER Gilles
IDEFIX
DAVIES Derek
TURBIN Peter
GECKEAU
SOLER Flavien
LEBESSOU Claude

CANAILLOU
CORBEFIN Rene

CORBEFIN Jean philippe

GERONIM 02
FOURQUET Vincent
STONE Richard

SUPER CHAT
LEGAY Marc
STAHL Laurent

M'ENFIN
KLEIN Peter
BERNARD Gilles

ALIZE
COUZINIER Eric

FEELING 32 Q

GRAND SOLEIL 3

J 109 OD

FEELING 850 SP

POGO 850

GRAND SURPRI

FIRST 35(2)GTE

CENTURION 32

FIRST 32 GTE

X 99

DUFOUR 34 2003

A 35

DUFOUR 44 PER

SUPER CHALLE

DUFOUR 34 2003

GRANADA 858

hd2

hd3

hd4

hd2

hd3

hd4

hd4

hd2

hd2

hd3

hd3

hd4

hd4

hd2

hd3

hd2

R3

R3

R3

R3

17,0

22,5

26,0

17,0

22,0

26,5

27,3

11,5

17,5

23,5

24,0

28,0

29,5

15,5

23,5

17,5

0,8021

0,8658

0,9119

0,8021

0,8596

0,9188

0,9302

0,7472

0,8075

0,8785

0,8850

0,9404

0,9631

0,7864

0,8785

0,8075

65,0

10,0

-25,0

65,0

15,0

-30,0

-38,0

120,0

60,0

-45,0

-60,0

80,0

60,0

6,055

6,287

6,596

5,659

6,123

6,609

6,697

5,170

5,646

6,226

6,279

6,737

6,908

5,421

6,098

5,495

06:57:12

06:41:45

06:22:56

07:26:22

06:52:32

06:22:11

06:17:12

08:08:36

07:27:24

06:45:42

06:42:16

06:14:55

06:05:39

07:45:56

06:54:15

07:39:39

3,9

3,2

1,8

3,1

2,2

1,5

1,9

4,2

3,5

1,4

3.4

1,8

2,4

3,5

3.4

3,3

06:57:12:00

06:41:45:00

06:22:56:00

07:26:22:00

06:52:32:00

06:22:11:00

06:17:12:00

08:08:36:00

07:27:24:00

06:45:42:00

06:42:16:00

06:14:55:00

06:05:39:00

07:45:56:00

06:54:15:00

07:39:39:00

06:11:35:50

06:34:44:00

06:40:28:50

06:40:45:50

06:42:00:50

06:43:14:00

06:43:51:80

06:44:24:00

06:45:18:00

06:45:42:00

06:45:46:50

06:46:29:50

06:47:45:00

06:49:48:00

06:54:15:00

06:57:33:00

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00

8,00

9,00

10,00

10,00

11,00

12,00

13,00

14,00

15,00
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Rang

Identif

NOM

Série

Gr/cl.

HN Net

Coef1

Coef2

Vitesse

Temps réel

CVL

Tps corrigé

Tps compensé

Points

Pen/rec

16

17

18

19

20

21

22

23

24

24Bis

24Bis

D

---D

D

---D

D

44456

45122

28986

44724

44698

37603

29808

27520A

44083

DELP

MOJITO

21978

42294

45109

20476

45075

CHALAFFRE Christophe
ALBA
ROQUES Jean
COMBES Pierre
LENNOX
TEDESCO Vincent
BOSC Charles
AELLHIG
MOSNIER Didier
CONDAMINES Michel
BEL ESPOIR
GRAND Nicolas
GRAND Charlotte
WAGHEKE
MARTINELLI Jean
MARTINELLI Sylvie
ESPADON 2
COUDERC Philippe
PENET Pierre
CHACHA 3
NAYRAUD Philippe
TETU Fredy
RESET
GIREUD Tristan
NOELL Bernard
PIDO
VERILLAUD Gilles
DURAN Magali
DELPHIRE
CANAVATE Patrick
SCHLACHET Guillaume
MOJITO
SERVIERES Jean louis
PERAN Jessie
GLOBULL
OUILLON Thierry
OUILLON Gaspard
KISS COOL
HORTES Eric
HORTES Sebastien
CENTHALIE
BLONDEAU Didier
BESNARD Martine
STRATUS
MOLY Christophe
PLISSON Olivier
FLEUR DE SEL
BOUCOURT Gerard
BOUCOURT Valerie

FIRST 325 GTE

FIRST 305 GTE

DUFOUR 34 2003

FIRST 27.7 QR

DUFOUR 36 CLA

FIRST 35(2)GTE

FIRST 47.7 (9/10)

FIRST 31.7

ELAN 31 PTE

DELPH 28 (EN TE]

DUFOUR 36 CLA

NEPTUNE 625

SURPRISE Q

BRIN DE FOLIE G

MINI 650 PROTO

SUN ODYSSEY 4

hd2

hd2

hd3

hd2

hd3

hd4

hd4

hd2

hd2

hd2

hd3

hd2

hd2

hd2

hd2

hd4

R1

R2

17,0

15,0

22,0

19,5

19,0

27,0

32,5

20,5

18,0

15,0

21,5

10,0

19,5

10,0

20,5

31,0

0,8021

0,7813

0,8596

0,8299

0,8242

0,9259

1,0033

0,8415

0,8130

0,7813

0,8535

0,7290

0,8299

0,7290

0,8415

0,9836

65,0

85,0

15,0

40,0

45,0

-35,0

-85,0

30,0

55,0

85,0

20,0

140,0

40,0

140,0

30,0

-73,0

5,407

5,194

5,740

5,486

5,415

6,129

6,591

5,437

5,184

4,450

4,579

07:47:11

08:06:20

07:20:02

07:40:27

07:46:30

06:52:08

06:23:15

07:44:35

08:07:14

09:27:38

09:11:37

3,9

4,0

3,7

2,3

3,3

1,9

2,2

3.4

3,6

3,0

3,3

2,8

1,4

3,3

2,7

07:47:11:00

08:06:20:00

07:20:02:00

07:40:27:00

07:46:30:00

06:52:08:00

06:23:15:00

07:44:35:00

08:07:14:00

09:25:54:46

09:07:45:85

07:01:34:50

07:06:41:50

07:09:30:50

07:12:23:00

07:14:55:50

07:16:41:50

07:22:53:50

07:23:32:00

07:28:38:50

08:26:15:96

08:53:43:85

16,00

17,00

18,00

19,00

20,00

21,00

22,00

23,00

24,00

24,00

24,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

DNF

DNF

DNF

DNS

DNS
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BUFFET Patrice, Président du Comité de Course VAN CUTSEM Guy, Président du Jury
Affiché le a



